BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 239/TB-ĐHGTVT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội , ngày 02 tháng  4  năm 2018

THÔNG BÁO

V/v thực hiện đăng ký và xét duyệt, công nhận sáng kiến năm học 2017-2018

Kính gửi:    Các đơn vị trong toàn Trường
Thực hiện Quyết định số 617/QĐ-ĐHGTVT ngày 26/4/2015 của Hiệu trưởng Trường ĐH GTVT Quy định về tiêu chuẩn sáng kiến và quy trình xét công nhận sáng kiến của Trường Đại học Giao thông vận tải, Nhà trường yêu cầu các đơn vị tổ chức cho các cá nhân đăng ký xét công nhận sáng kiến, báo cáo kết quả thực hiện sáng kiến và tổ chức họp Hội đồng Sáng kiến để xem xét, đánh giá sáng kiến theo quy định.
Hồ sơ đề nghị xét công nhận sáng kiến của các đơn vị gửi về Phòng KHCN (đ/c Giáp) trước ngày 30/4/2018 gồm các văn bản:

· Phiếu đăng ký xét công nhận sáng kiến của các cá nhân (mẫu 1);
· Báo cáo kết quả thực hiện sáng kiến của các cá nhân (mẫu 2);

· Biên bản buổi họp đánh giá sáng kiến của đơn vị (mẫu 3a, 3b);

· Bản tổng hợp đề nghị xét công nhận sáng kiến (mẫu 4).
Các mẫu văn bản và toàn văn quy định về tiêu chuẩn sáng kiến, quy trình xét công nhận sáng kiến của Trường Đại học Giao thông Vận tải được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Trường (mục “ Khoa học công nghệ”, tiểu mục “Sáng kiến, sở hữu trí tuệ”).
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lưu HCTH, KHCN.

	TL. Hiệu trưởng

Trưởng phòng KHCN

(Đã ký)
PGS. TS. Bùi Ngọc Toàn